
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 
РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 
24 сентября 2024 года № 14/1 
 
О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на территории 

Басманного района в IV квартале 

2024 года 

  

В соответствии  c пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от  

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения управы Басманного района города 

Москвы от 20 сентября 2024 года № БМ-13-1870/24, заслушав и обсудив 

ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства, Совет депутатов 

муниципального округа Басманный решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на территории 

Басманного района в IV квартале 2024 года согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение в управу Басманного района, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В. 

 

Глава муниципального 

округа Басманный                                                                           В.В. Мейер 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 

от 24 сентября 2024 года № 14/1 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работе с населением по месту жительства в IV квартале 2024 года 

 
№ 

п/п 
Название 

мероприятия 
Напра

вленн

ость 

мероп

рияти

я 

спорт/

досуг 

Тип 

меропр

иятия* 

Краткое 

содержание 

мероприятия 

Дата 

проведени

я 

мероприя

тия 

Врем

я 

пров

едени

я 

меро

прия

тия 

Адрес 

провед

ения 

меропр

иятия 

Возра

стная 

катего

рия 

Ответственн

ый за 

проведение 

мероприяти

я и телефон 

Плани

руемое 

колич

ество 

участн

иков/ 

зрител

ей 

Состав участников 

 
Направленность 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Лекция 

"Здоровый образ 

жизни в любом 

возрасте" ведет 

профессор 

медицинских 

наук доктор 

Боровских. 

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни                            

досуг лекция 

Лекция 

"Здоровый 

образ жизни в 

любом 

возрасте" 

ведет 

профессор 

медицинских 

наук доктор 

Боровских 

01.10.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер., 

д.3-5 

стр.10 

35-80 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                      

Саватева 

М.А.                      

89857724512 

15-20 

занимающиеся в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

2 
Тематическая 

выставка 

"Бабушкины 

сказки". Беседа 

о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни            

досуг выставка 

Тематическая 

выставка, 

посвященная 

Международн

ому дню 

пожилых 

людей. 

Мероприятие, 

направленное 

01.10.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

7+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"                    

Булыкина 

Г.А.                                          

89099202220 

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 



2 
 

на 

формировани

е здорового 

образа жизни, 

стойкого 

отрицательно

го отношения 

к наркотикам: 

беседа "Будем 

бодры и 

здоровы!"                                                                                                                                                                                                                

3 

Мастер-класс по 

зарисовкам 

"Любимые 

улицы Москвы " 

досуг 
мастер- 

класс 

Мастер-класс 

по 

зарисовкам 

"Любимые 

улицы 

Москвы " 

02.10.2024 11.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

6+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

89175515102                                                      

10 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

4 Подготовка и 

товарищеские 

встречи к 

Всероссийским 

соревнованиям 

«Кубок Евразии 

2024» 

спорт 

спортив

ное 

соревнов

ание 

Спортивное 

соревнование 

районного 

уровня 

04.10.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

6+ 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

30 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

5 

Вечер песни 

"Поем вместе", 

посвященный 

Дню учителя 

досуг 

исполне

ние 

песен 

исполнение 

песен 
04.10.2024 19.30 

Фридри

ха 

Энгель

са ул., 

д.63, 

стр.1 

6+ 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

6 

Мастер-класс 

"Игрушки из 

детства" 

досуг 
мастер- 

класс 

Мастер-класс 

по 

изготовлению 

ватной 

игрушки для 

лиц пожилого 

возраста 

04.10.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

60+ 

АНО 

"Семейные 

традиции" 

Капралова 

С.А.                                 

89536611152 

15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  



3 
 
7 

Беседа "О 

профессии 

учителя 

(тренера)", 

посвященная 

Дню учителя. 

Мастер-класс по 

каратэ. 

досуг беседа 

Беседа "О 

профессии 

учителя 

(тренера)", 

посвященная 

Дню учителя. 

Мастер-класс 

по каратэ 

04.10.2024 19.30 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                   

Белов В.Б.                              

89263730507 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

8 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню Старшего 

поколения  

 «Всегда рядом» 

мероприятие. 

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни 

досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню 

Старшего 

поколения  

 «Всегда 

рядом» 

мероприятие. 

Беседа о 

преимуществ

ах здорового 

образа жизни 

04.10.2024 14.00 

Переве

деновс

кий 

пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

9 

Мастер - класс 

по Каллиграфии 

и древнейшей 

игре Го                                 

досуг 
мастер-

класс 

Мастер - 

класс по 

Каллиграфии 

и древнейшей 

игре Го 

05.10.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер., 

д.3-5 

стр.10 

14-16 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                      

Саватева 

М.А.                      

89857724512 

10-15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

10 

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

досуг беседа 

Просмотр 

видеоролика 

на тему 

«Денацифика

ция» 

06.10.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер., 

д.3-5 

стр.10 

14-16 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                      

Саватева 

М.А.                      

89857724512 

10-15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 



4 
 
11 

Знакомство с 

японскими 

барабанми 

Тайко 

досуг 
меропри

ятие 

Знакомство с 

японскими 

барабанми 

Тайко 

06.10.2024 10.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                   

Белов В.Б.                              

89263730507 

50 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

12 

Эстафета "Мы-

Каратисты" 

между секциями 

карате разных 

стилей 

направлений 

спорт 

спортив

ная 

эстафета 

Эстафета 

"Мы-

Каратисты" 

между 

секциями 

карате разных 

стилей 

направлений 

07.10.2024 18.00 

Чистоп

рудный 

бул., д. 

14, 

стр.1 

7-10 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

15-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

13 

Выставка икон 

"Святые России" 
досуг выставка 

Выставка 

икон "Святые 

России" 

08.10.2024 13.00 

Фридри

ха 

Энгель

са ул., 

д.63, 

стр.1 

6+ 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

50 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

14 

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних 

досуг беседа 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

несовершенно

летних 

08.10.2024 18.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

7-10 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

10 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



5 
 
15 

Мастер- класс 

по скетчингу 

(рисунок от 

руки) 

досуг 
мастер- 

класс 

Мастер- класс 

по скетчингу 

(рисунок от 

руки) 

09.10.2024 11.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

6+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

10 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

16 

Беседа о 

международной 

солидарности в 

межрегиональн

ых бизнес-

контактах 

досуг беседа 

Беседа о 

международн

ой 

солидарности 

в 

межрегиональ

ных бизнес-

контактах 

10.10.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

10 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

17 Атмосферный 

бал "Вязанных 

кофточек", 

посвященный 

Дню Басманного 

района. Минута 

молчания в 

память жертвам, 

погибшим в 

террористически

х актах  

досуг 

танцевал

ьное 

меропри

ятие 

танцевальное 

мероприятие 
12.10.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

45 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

18 

Мастер-класс по 

ки-айкидо. 

Сдача экзаменов 

на получение 

очередного 

пояса по ки-

айкидо. Беседа 

на тему 

"Межэтнические 

отношеня" 

спорт 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

по ки-айкидо. 

Сдача 

экзаменов на 

получение 

очередного 

пояса по ки-

айкидо. 

Беседа на 

тему 

"Межэтничес

кие 

отношеня" 

12.10.2024 12.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                        

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



6 
 
19 

Спортивные 

соревнования по 

пауэрлифтингу.            

спорт 

Спортив

ные 

Соревно

вания 

Спортивные 

соревнования 

по 

пауэрлифтинг

у.                                                

12.10.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                       

Сафронов 

В.В.                                                    

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

20 

Турнир по 

шахматам                              
досуг турнир 

Турнир по 

шахматам 
12.10.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

7+ 

НП СК 

"Гранит"                  

Таривердиев 

Э.М.                                         

89299915840                 

40 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

21 

Сдача 

нормативов по 

ОФП 

спорт 
соревнов

ания 

Сдача 

нормативов 

по ОФП 

12.10.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

8-15 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                             

Мелоян А.А.                                          

10 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

22 

Беседа о мерах 

противодействи

я идеологии 

терриризма и 

экстремизма в 

РФ. 

досуг беседа 

Беседа о 

мерах 

противодейст

вия 

идеологии 

терриризма и 

экстремизма в 

РФ. 

13.10.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                       

Сафронов 

В.В.                                                    

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

23 

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

досуг 
обсужде

ние 

Просмотр 

видеоролика  

на тему 

«Денацифика

ция» 

13.10.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

7+ 

НП СК 

"Гранит"                  

Таривердиев 

Э.М.                                         

89299915840                 

40 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 



7 
 
24 Мастер-класс по 

мозаике "Герб 

Басманного 

района", 

посвященный 

Дню Басманного 

района.            

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни               

досуг 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

по мозаике 
14.10.2024 15.00 

Фридри

ха 

Энгель

са ул., 

д.63, 

стр.1 

3-14 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

25 
Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню Басманного 

района. 

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню 

Басманного 

района. 

Просмотр 

видеоролика 

на тему 

«Денацифика

ция» 

15.10.2024 14.00 

Переве

деновс

кий 

пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

26 
Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню учителя. 

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних.  

досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню учителя. 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

16.10.2024 14.00 

Переве

деновс

кий 

пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



8 
 

ний 

несовершенно

летних.  

27 

Мастер-класс по 

росписи. Беседа 

о мерах 

противодействи

я идеологии 

терриризма и 

экстремизма в 

РФ. 

досуг 
мастер-

класс 

Практические 

занятия по 

росписи 

деревянных 

элементов 

мебели 

обновленной 

русской 

росписью 

северных 

народов. 

Беседа о 

мерах 

противодейст

вия 

идеологии 

терриризма и 

экстремизма в 

РФ. 

16-

17.10.2024 
11.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

12+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

28 Семинар-

мастер-класс: 

правильная 

разминка основа 

здоровья.                   

Беседа о мерах 

противодействи

я идеологии 

терриризма и 

экстремизма в 

РФ.  

спорт 
мастер-

класс 

Разбор 

упражнений, 

правильное 

выполнение 

упражнений 

17.10.2024 20.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                   

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 



9 
 
29 Показ видео-

роликов, 

направленных 

на 

формирование 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющие 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних.  

досуг 
видеопр

осмотр 

Беседа о 

предупрежде

нии 

правонаруше

ний 

18.10.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

6+ 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

12 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 

30 

Турнир по ОФП 

СК "Абсолют".                   

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

Спорт 

спортив

ные 

соревнов

ания 

Турнир по 

общей 

физической 

поготовке. 

Просмотр 

видеоролика 

на тему 

«Денацифика

ция» 

19.10.2024 11.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

 РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                                                

Белов В.Б.                                                         

89263730507 

50 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

31 

Спортивные 

соревнования по 

ОФП 

спорт 

спортив

ные 

соревнов

ания 

Спортивные 

соревнования 

по ОФП 

19.10.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                       

Сафронов 

В.В.                                                    

8906 7030581                

15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

32 

Турнир по 

настольному 

теннису  

спорт турнир 

Клубный 

турнир по 

настольному 

теннису 

19.10.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

8-15 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                             

Мелоян А.А.                                          

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



10 
 
33 

Экспозиция "От 

потешного 

ремесла до 

Москвы 

артельной" 

досуг выставка 

Открытие 

новой 

экспозиции 

"От 

потешного 

ремесла до 

Москвы 

артельной" 

22.10.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

6+ 

АНО 

"Семейные 

традиции" 

Моднова 

С.Ю.                                     

89260374533 

30 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

34 

Беседа "О роли 

спорта в работе 

сотрудников 

спецподразделен

ий", 

посвященная  

Дню 

подразделений 

специального 

назначения.  

Мастер-класс по 

каратэ 

спорт Беседа 

Беседа, 

посвященная 

предстоящем

у Дню 

подразделени

й 

специального 

назначения. О 

роли спорта в 

работе 

сотрудников 

спецподразде

лений. 

Мастер-класс 

по каратэ 

24.10.2024 20.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

14+ 

РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                   

Белов В.Б.                              

89263730507 

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

35 
"Спорт и мир" - 

спортивные 

старты 

самбистов и 

дзюдоистов.                                

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни           

спорт турнир 

Спортивные 

старты по 

дзюдо и 

каратэ, 

просмотр 

видеоролика, 

беседа о 

преимуществ

ах здорового 

образа жизни   

25.10.2024 12.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

6-15 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

36 
Турнир по 

настольному 

теннису                             

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

спорт турнир 

Турнир по 

настольному 

теннису 

26.10.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

12+ 

НП СК 

"Гранит"                  

Таривердиев 

Э.М.                                         

89299915840                 

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



11 
 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

37 
Клубный турнир 

по боксу.    

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я»                     

спорт турнир 

Клубный 

турнир по 

боксу. 

Просмотр 

видеоролика 

на тему 

«Денацифика

ция» 

26.10.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

12+ 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                           

Мелоян А.А.                                 

89166194642                                       

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

38 

Семинар по ки- 

айкидо – Мазнев 

А. А. 5 Дан Ки 

Айкидо 

досуг семинар 

Полный 

разбор 

приемов по 

ки-айкидо 

26.10.2024 12.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                        

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

39 

Интеллектуальн

ая встреча 

"История и 

направление 

танца". Беседа, 

направленная на 

формирование 

здорового 

образа жизни, 

стойкого 

отрицательного 

отношения к 

наркотикам   

досуг  встреча 

Интеллектуал

ьная встреча 

"История и 

направление 

танца". 

Беседа, 

направленная 

на 

формировани

е здорового 

образа жизни, 

стойкого 

отрицательно

го отношения 

к наркотикам  

30.10.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 



12 
 
40 

"Концерт 

творческих 

коллективов, 

посвященный 

Дню народного 

единства" 

досуг 

праздни

чный 

концерт 

"Концерт 

творческих 

коллективов 

ГБУ "ОКЦ 

ЦАО", 

посвященный 

Дню 

народного 

единства" 

01.11.2024 18.00 

Новая 

Басман

ная ул., 

д.37, 

стр.1 

0+ 

ГБУ "ОКЦ 

ЦАО"                                              

Фомичева 

Ю.А.                                       

89099709787                    

400 

анимающиеся  

в НКО/ГБУ/ 

представитель 

управы а/ сотрудник 

военкомата/жители 

а, округа 

Патриотика 

41 
Беседа, 

направленная на 

формирование 

здорового 

образа жизни, 

стойкого 

отрицательного 

отношения к 

наркотикам 

досуг беседа 

Беседа 

направленная 

на 

формировани

е здорового 

образа жизни, 

стойкого 

отрицательно

го отношения 

к наркотикам 

01.11.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

6+ 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

12 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

42 
Концерт 

гитариста 

Свиридова 

Александра, 

посвященный 

Дню народного 

Единства 

досуг коцерт 

Исполнение 

песен на 

гитаре 

02.11.2024 12.00 

Бакуни

нская 

ул., 

д.81 

6+ 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

35 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

43 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню народного 

Единства 

досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню 

народного 

Единства 

02.11.2024 14.00 

Переве

деновс

кий 

пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



13 
 
44 

Тематический 

мастер-класс 

"Добрые сказки 

детства". Беседа 

"Общественный 

транспорт" 

Досуг 
мастер-

класс 

Тематический 

мастер-класс. 

Беседа 

"Общественн

ый 

транспорт" - 

мероприятие, 

направленное 

на 

формировани

е 

законопослуш

ного 

поведения, ра

зъясняющие 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

несовершенно

летних.  

03.11.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

6+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"                              

Палагина 

О.В.                                                       

89250541146 

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 

45 Турнир среди 

студентов 

Басманного 

района по 

настольным и 

военным играм.                                                 

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

досуг турнир 

Турнир среди 

студентов 

Басманного 

района по 

настольным и 

военным 

играм 

04.11.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер.,  

д.3-5 

стр.10 

15-18 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                            

Саватева 

М.А.                                                     

89857724512 

10-15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



14 
 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

46 
Лекция " 

К.Минин и 

Д.Пожарский", 

посвященная 

Дню народного 

Единства 

досуг лекция 

Лекция ко 

Дню 

народного 

единства о 

К.Минине и 

Д.Пожарском 

04.11.2024 11.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                   

Белов В.Б.                              

89263730507 

15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

47 

"Я патриот 

своей страны" - 

спортивная 

эстафета с 

элементами 

начальной 

военной 

подготовки и 

самозащиты 

спорт турнир 

"Я патриот 

своей страны" 

- спортивная 

эстафета с 

элементами 

начальной 

военной 

подготовки и 

самозащиты. 

Участие 

спортсменов 

из 

иностранных 

государств 

05.11.2024 18.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

8-15 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

15-20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

48 

Военно- 

патриотическое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню военной 

разведки 

досуг 

беседа с 

ветерана

ми, 

инвалид

ы СВО 

Военно- 

патриотическ

ое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню военной 

разведки 

05.11.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер.,  

д.3-5 

стр.10 

7-60 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                            

Саватева 

М.А.                                            

89857724512 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Патриотика 



15 
 
49 Семинар по 

конфликтологии

. Беседа, 

направленная на 

формирование 

здорового 

образа жизни, 

стойкого 

отрицательного 

отношения к 

наркотикам 

досуг семинар 

Разбор 

конфликта, 

управление 

им, избегание 

конфликта 

07.11.2024 20.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                  

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

50 Поговорим о 

безопасности в 

быту и на 

предприятиях.  

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

досуг беседа 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

несовершенно

летних. 

07.11.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 

51 
Подготовка и 

товарищеские 

встречи к 

Всероссийским 

соревнованиям 

«Кубок Анта 

2024» 

спорт 

спортив

ное 

соревнов

ание 

Спортивное 

соревнование 

районного 

уровня 

08.11.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

7-12 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  



16 
 
52 

Экскурсия по 

Москве и 

Храмам 

различных 

конфессий 

досуг 
экскурси

я 

Культурно-

досуговое 

мероприятие. 

Экскурсия 

09.11.2024 10.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

16+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

53 

Кубок клуба по 

силовым видам 

спорта.                      

спорт 

Спортив

ные 

соревнов

ания 

Кубок клуба 

по силовым 

видам спорта 

09.11.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                                 

Сафронов 

В.В.                                                                             

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

54 

Турнир по 

шахматам                               
досуг турнир 

Турнир по 

шахматам 
09.11.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

7+ 

НП СК 

"Гранит"                  

Таривердиев 

Э.М.                                         

89299915840                 

40 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

55 

Мастер-класс по 

ки-айкидо. 

Сдача экзаменов 

на получение 

очередного 

пояса по ки-

айкидо. Беседа 

на тему 

"Межэтнические 

отношеня" 

спорт 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

по ки-айкидо. 

Сдача 

экзаменов на 

получение 

очередного 

пояса по ки-

айкидо. 

Беседа на 

тему 

"Межэтничес

кие 

отношеня" 

09.11.2024 12.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                        

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 



17 
 
56 

Тематическая 

экскурсия 

"Москва 

артельная" 

досуг 
экскурси

я 

Тематическая 

экскурсия для 

жителей 

города 

Москвы  

"Москва 

артельная" 

09.11.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

18+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"   

Палагина 

О.В.                             

89250541146 

40 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

57 

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни     

досуг беседа 

Беседа о 

преимуществ

ах здорового 

образа жизни   

и обсуждение 

на заданную 

тему  

10.11.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                                 

Сафронов 

В.В.                                                                             

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

58 
Беседа 

"Значение 

радиосвязи в 

чрезвычайных 

ситуациях" 

досуг беседа 

Беседа 

"Значение 

радиосвязи в 

чрезвычайны

х ситуациях" 

14.11.2024 14.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

6+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

10 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

59 

Беседа о 

происхождении 

ислама, 

традициях, 

праздниках 

досуг беседа 
Беседа об 

исламе 
14.11.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

60 

Сдача 

нормативов по 

ОФП 

спорт 
соревнов

ания 

Сдача 

нормативов 

по ОФП 

16.11.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

8-15 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                             

Мелоян А.А.                                          

10 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



18 
 
61 Мастер-класс по 

валянию 

"Картина из 

шерсти "Мирное 

небо".                    

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

досуг 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

по валянию, 

беседа 

16.11.2024 15.00 

Фридри

ха 

Энгель

са ул., 

д.63, 

стр.1 

3-14 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 

62 

Турнир по 

Кумитэ СК 

"Абсолют" 

Спорт 

спортив

ные 

соревнов

ания 

Турнир по 

Кумитэ. 

Участие 

спортсменов 

из 

иностранных 

государств  

16.11.2024 11.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

 РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                                          

Белов В.Б.                                                      

89263730507 

50 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

63 

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

досуг беседа 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

16.11.2024 13.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

 РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                                                   

Белов В.Б.                                                                          

89263730507 

10 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



19 
 

несовершенно

летних. 

64 
Спортивные 

соревнования по 

ОФП.                              

Беседа на тему : 

"Межэтнические 

отношения" 

Спорт 

спортив

ные 

соревнов

ания 

Спортивные 

соревнования 

по ОФП 

16.11.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                                     

Сафронов 

В.В.                                                      

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

65 

Клубный день.                     

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

досуг беседа 

Крудковский 

минимум 

биохакинга и 

ЗОЖ с 

элементами 

ТБ, 

необходимой 

для успешной 

учебы и 

занятий 

радиолюбите

льством. 

Беседа о 

мерах 

антитеррорис

тической 

безопасности.                                                                         

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

16.11.2024 12.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

12+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



20 
 

правонаруше

ний 

несовершенно

летних. 

66 Спортивные 

соревнования 

"Россия - 

спортивная 

страна".                         

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

спорт турнир 

Спортивные 

старты по 

дзюдо и 

каратэ, 

просмотр 

видеоролика 

на тему 

«Денацифика

ция» 

17.11.2024 18.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

8-15 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

15-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

67 Акция «Чтобы 

помнили». 

Доклады 

воспитанников о 

Великой 

Отечественной 

Войне 

досуг 

чтение 

докладо

в 

Доклады 

ребят о 

событиях и 

полководцах 

ВОВ 

20.11.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

7-12 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Патриотика 

68 

Турнир по самбо спорт турнир 
Турнир по 

самбо 
22.11.2024 12.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

8-15 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

69 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню матери 

досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню матери 

22.11.2024 14.00 

Переве

деновс

кий 

пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  



21 
 
70 Поговорим о 

безопасности в 

быту и на 

предприятиях.  

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних. 

досуг беседа 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

несовершенно

летних. 

22.11.2024 14.00 

Армянс

кий 

пер.,  

д.3-5 

стр.10 

15-80 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                      

Саватева 

М.А.                      

89857724512 

15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

71 
Осенний 

семейный бал.             

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

досуг 

праздни

чный 

концерт 

Праздничный 

концерт. 

Просмотр 

видеоролика 

на тему 

«Денацифика

ция» 

23.11.2024 12.00 

Бакуни

нская 

ул., 

д.81 

3-80 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

30 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

72 
Клубный турнир 

по боксу, среди 

занимающихся с 

привличением 

иностранных 

граждан                   

спорт турнир 

Клубный 

турнир по 

боксу 

23.11.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

14-20 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                         

Мелоян А.А.                                 

89166194642                                   

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

73 

Турнир по 

шахматам 
спорт турнир 

Турнир по 

шахматам 
23.11.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

10+ 

НП СК 

"Гранит"                                              

Таривердиев 

Э.М.                                

89299915840                        

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



22 
 
74 

Соревнования 

по "Русскому 

жиму" 

спорт 

спортив

ные 

соревнов

ания 

Соревнования 

по "Русскому 

жиму" 

23.11.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                                     

Сафронов 

В.В.                                                      

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

75 

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни 

досуг беседа 

Беседа о 

преимуществ

ах здорового 

образа жизни 

и обсуждение 

на заданную 

тему 

24.11.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

10+ 

НП СК 

"Гранит"                                              

Таривердиев 

Э.М.                                

89299915840                        

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

76 

Тематический 

мастер класс 

"Материнское 

сердце". Беседа 

"Такие разные 

мамы" 

досуг 
мастер-

класс 

Тематический 

мастер класс, 

посвящённый 

Дню Матери.  

Беседа "Такие 

разные мамы" 

- 

мероприятие, 

направленные 

на 

предупрежде

ние 

конфликтов 

на 

межнационал

ьной почве 

(межэтническ

ие 

отношения). 

24.11.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

7+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"                              

Палагина 

О.В.                                                       

89250541146 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 



23 
 
77 Мастер- класс 

по 

занимательной 

автоматике и 

сигнализации.                                    

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни     

досуг 
мастер-

класс 

Мастер- класс 

по 

занимательно

й автоматике 

и 

сигнализации. 

Беседа о 

преимуществ

ах здорового 

образа жизни     

26.11.2024 16.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

12+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

78 Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню отца. 

Тематический 

мастер-класс по 

3Д печати 

досуг 
мастер-

класс 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню отца. 

Тематический 

мастер-класс 

по 3Д печати 

26.11.2024 14.00 

Переве

донски

й пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

79 

Мастер-класс 

"Игрушки из 

детства" 

досуг 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

с посещением 

экспозиции 

для учащихся 

и 

преподавател

ей  кафедры 

народной 

художественн

ой культуры  

28.11.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

18+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"    

Моднова 

С.Ю.                         

89260374533 

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

80 

Клубный турнир 

по боксу                         
спорт турнир 

Клубный 

турнир по 

боксу 

30.11.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

12+ 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                           

Мелоян А.А.                                 

89166194642                                       

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



24 
 
81 

Танцевальный 

вечер "Танцы 

разных народов" 

досуг 

танцевал

ьное 

меропри

ятие 

танцевальное 

мероприятие 
30.11.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

82 

Семинар по ки- 

айкидо – Мазнев 

А. А. 5 Дан Ки 

Айкидо 

досуг семинар 

Полный 

разбор 

приемов по 

ки-айкидо 

30.11.2024 12.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                        

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

83 

Турнир по 

киокушинкай 

каратэ-до 

спорт 

Турнир 

и 

мастер-

класс 

Детский 

турнир 

"Рикки-Тики-

Тави" 

30.11.2024 10.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

10+ 

РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                   

Белов В.Б.                              

89263730507 

40 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

84 

Турнир по 

айкидо 
спорт турнир 

Турнир по 

айкидо 
01.12.2024 18.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

8-15 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

15-20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

85 Судейский 

семинар 

Московского 

отделения 

ВФКК и 

товарищеские 

встречи клубов 

сборной Москвы 

досуг семинар 

Учебный 

семинар для 

юных судей 

по спорту 

01.12.2024 12.00 

Переве

деновс

кий 

пер., 

д.11 

12-21 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

40 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  



25 
 
86 Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню инвалида. 

Тематический 

мастер-класс по 

3Д печати 

досуг 
мастер-

класс 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Дню отца. 

Тематический 

мастер-класс 

по 3Д печати 

02.12.2024 14.00 

Переве

донски

й пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

87 

Открытие фото 

выставки 

"Достижение". 

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

досуг выставка 

Международн

ый день 

инвалидов. 

Ежегодная  

фотовыставка 

работ 

учеников 

"Достижение"

. Просмотр 

видеоролика 

о видеоролик 

на тему 

«Денацифика

ция» 

03.12.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер.,  

д.3-5 

стр.10 

15-80 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                             

Саватева 

М.А.                                              

89857724512 

15-20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

88 Подготовка и 

товарищеские 

встречи к 

Открытому 

Чемпионату и 

Первенству 

Всероссийской 

федерации 

Косики каратэ 

спорт 

спортив

ное 

соревнов

ание 

Спортивное 

соревнование 

районного 

уровня 

04.12.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

7-12 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

89 Тематическая 

выставка 

"История 

Великой 

Победы". еседа 

"Террористическ

ая 

безопасность"- 

мероприятие, 

направленное на 

досуг выставка 

Тематическая 

выставка, 

посвященная 

Битве под 

Москвой 

1941-1942 

годов. Беседа 

"Террористич

еская 

безопасность"  

05.12.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

12+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"                    

Булыкина 

Г.А.                                          

89099202220 

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 



26 
 

противодействи

е идеологии 

терроризма.     

- 

мероприятие, 

направленное 

на 

противодейст

вие 

идеологии 

терроризма.     

90 

Творческий 

вечер 

вокального 

коллектива 

"Голос" 

досуг 

концерт

ная 

програм

ма 

Культурно-

досуговое 

мероприятие. 

Народные и 

обрядовые 

песни разных 

народов 

05.12.2024 19.00 

Госпит

альный 

вал ул., 

д.5, 

корп.18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

межэтнические 

отношения 

91 Подготовка и 

товарищеские 

встречи к 

Турнирам 

«Старты 

надежд», 

«Открытое 

татами» (первое 

полугодие) 

спорт 

спортив

ное 

соревнов

ание 

Спортивное 

соревнование 

районного 

уровня 

06.12.2024 

17:00

-

19:00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

7-12 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

92 

Спортивные 

соревнования по 

ОФП.                                                               

спорт 

спортив

ные 

соревнов

ания 

Спортивные 

соревнования 

по ОФП  

07.12.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                           

Сафронов 

В.В.                                                       

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  



27 
 
93 

Мастер-класс по 

ки-айкидо. 

Сдача экзаменов 

на получение 

очередного 

пояса по ки-

айкидо. Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних.     

спорт 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

по ки-айкидо. 

Сдача 

экзаменов на 

получение 

очередного 

пояса по ки-

айкидо. 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

несовершенно

летних.     

07.12.2024 12.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

7+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                       

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 

94 

Беседа о 

формировании 

законопослушно

го поведения, 

разъясняющая 

правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупреждение 

правонарушений 

несовершенноле

тних.    

досуг беседа 

Беседа о 

формировани

и 

законопослуш

ного 

поведения, 

разъясняюща

я правила 

поведения на 

объектах 

транспорта, 

предупрежде

ние 

правонаруше

ний 

несовершенно

08.12.2024 10.00 

Лялин 

пер., 

д.7. 

стр.1 

18+ 

АНО СК  

"Развитие 

силовых 

видов спорта"                                                           

Сафронов 

В.В.                                                       

8906 7030581                

8 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 



28 
 

летних и 

обсуждение 

на заданную 

тему     

95 

Семинар по ки-

айкидо "Рычаги" 
досуг семинар 

Разбор 

принципов и 

правил 

применения 

рычагов 

12.12.2024 20.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                       

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

96 
Мастер-класс по 

изготовлению 

елочного 

украшения 

"Ждем Новый 

год" 

досуг 
мастер-

класс 

Мастер-класс 

по 

изготовлению 

елочного 

украшения 

"Ждем Новый 

год" 

14.12.2024 15.00 

Фридри

ха 

Энгель

са ул., 

д.63, 

стр.1 

6+ 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

97 

Творческая 

встреча с 

певцом и 

композитором 

ЛНР Романом 

Разумом.  

досуг встреча 

Творческая 

встреча с 

певцом и 

композиторо

м ЛНР 

Романом 

Разумом с 

участием 

представител

ей 

иностранных 

государств 

14.12.2024 16.00 

Армянс

кий 

пер.,  

д.3-5 

стр.10 

15-80 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                         

Саватева 

М.А.                                             

89857724512 

20-40 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

98 

Турнир по 

настольному 

теннису                                 

досуг турнир 

турнир по 

настольному 

теннису 

14.12.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

7+ 

НП СК 

"Гранит"                                                       

Таривердиев 

Э.М.                                      

89299915840                        

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  



29 
 
99 

Клубный турнир 

по боксу                   
спорт турнир 

Клубный 

турнир по 

боксу 

14.12.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

12+ 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                           

Мелоян А.А.                                 

89166194642                                       

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

100 

Тематическая 

экскурсия 

"Москва 

артельная" 

досуг 
экскурси

я 

Тематическая 

экскурсия 

"Москва 

артельная" 

14.12.2024 11.00 

Плетеш

ковски

й пер., 

д. 5  

18+ 

АНО 

"Семейные 

традиции"    

Палагина 

О.В.                                  

89250541146 

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

101 

Новогодний 

молодежный  

танцевальный 

бал в МГТУ им. 

Н.Э. Баумана  

досуг 

танцевал

ьная 

историч

еская 

програм

ма 

Новогодний 

молодежный  

танцевальный 

бал в МГТУ 

им. Н.Э. 

Баумана  

14.12.2024 14.00 

Рубцов

ская 

наб., д.  

2/18 

18+ 

РОО 

поддержки 

интеллигенци

и и молодежи 

"Планета-

Золотой 

клуб"                                                    

Жукова Е.Б.                               

89857680253          

250-

300 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

102 

Беседа, 

направленная на 

предупреждение 

конфликтов на 

межнационально

й почве. 

досуг беседа 

Беседа, 

направленная 

на 

предупрежде

ние 

конфликтов 

на 

межнационал

ьной почве. 

15.12.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

7+ 

НП СК 

"Гранит"                                                       

Таривердиев 

Э.М.                                      

89299915840                        

10 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

межэтнические 

отношения 



30 
 
103 

Просмотр 

видеоролика на 

тему 

«Денацификаци

я» 

досуг беседа 

Просмотр 

видеоролика 

о видеоролик 

на тему 

«Денацифика

ция» 

18.12.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

7-12 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

104 Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Новому году досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Новому году 18.12.2024 14.00 

Переве

донски

й пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

105 

Традиционный 

новогодний 

шахматный 

турнир 

досуг турнир 

Турнир по 

шахматам, 

участие детей 

из 

иностранных 

государств 

19.12.2024 15.30 

Бакуни

нская 

ул., 

д.81 

3-18 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

50 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

106 

Беседа, 

направленная на 

предупреждение 

конфликтов на 

межнационально

й почве. 

досуг беседа 

Беседа, 

направленная 

на 

предупрежде

ние 

конфликтов 

на 

межнационал

ьной почве. 

20.12.2024 19.00 

Больша

я 

Почтов

ая ул., 

д. 

18/20, 

к.15 

7-12 

АНО 

"Спортклуб 

"Лидер"                   

Эстон О.В.                                    

89262819109 

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

107 

Семинар по ки- 

айкидо – Мазнев 

А. А. 5 Дан Ки 

Айкидо 

досуг семинар 

Полный 

разбор 

приемов по 

ки-айкидо 

21.12.2024 12.00 

Нижня

я 

Красно

сельска

я ул., 

д.43 

18+ 

АНО Центр 

Дальневосточ

ных 

Единоборств                                                        

Мазнев А.А.                              

89162518957 

15     



31 
 
108 

Вечер "Итоги 

года" 
досуг 

подведе

ние 

итогов 

подведение 

спортивных 

итогов среди 

занимающихс

я 

22.12.2024 17.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

7-14 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

109 

Новогоднее 

елочное 

представление 

"Русские сказки, 

игры и забавы" 

досуг 
представ

ление 

Новогоднее 

представлени

е для детей 

23.12.2024 18.00 

Бакуни

нская 

ул., 

д.81 

3-18 

АНО ДЦ 

"Юный 

мастер"                 

Копосова 

С.Г.                           

89161965778 

35 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

110 

Беседа "О мерах 

антитеррористич

еской 

безопасности" 

досуг беседа 

Беседа о 

мерах 

антитеррорис

тической 

безопасности 

23.12.2024 16-17 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

0+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

10 

анимающиеся  

в НКО/ГБУ/ 

представитель 

управы а/ сотрудник 

военкомата/жители 

а, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 

111 

Выставка 

технического 

творчества 

досуг выставка 

Выставка 

работ 

учащихся 

кружка 

радиотехники 

и 

конструирова

ния 

24.12.2024 17.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

0+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

10 

анимающиеся  

в НКО/ГБУ/ 

представитель 

управы а/ сотрудник 

военкомата/жители 

а, округа 

  

112 

Праздничное 

новогоднее 

мероприятие 

"Новогоднее 

волшебство" 

досуг 
представ

ление 

новогоднее 

представлени

е для детей 

25.12.2024 18.00 

Новая 

Басман

ная ул., 

д.37, 

стр.1 

0+ 

ГБУ "ОКЦ 

ЦАО"                                              

Фомичева 

Ю.А.                                       

89099709787                    

400 

анимающиеся  

в НКО/ГБУ/ 

представитель 

управы а/ сотрудник 

военкомата/жители 

а, округа 

  



32 
 
113  Новогодний 

детский 

утренник для 

воспитанников 

РОО Центра 

"Киокушинкай".                                

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни          

досуг 

Развлека

тельная 

програм

ма 

Костюмирова

нный детский 

утренник 

25.12.2024 14.00 

Верхня

я 

Сыром

ятничес

кая ул., 

д.9, 

стр.1 

4+ 

 РОО «Центр 

«Киокушинка

й каратэ до»                                                                                            

Белов В.Б.                                                            

89263730507 

40 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

114 "Клубный день". 

Лекция на тему: 

"Межнационаци

ональные 

отношения" 
досуг беседа 

"Клубный 

день". Лекция 

на тему: 

"Межнациона

циональные 

отношения" 

25.12.2024 16.00 

Хитров

ский 

пер., 

д.3/1, 

стр.1 

10+ 

РОО РЦТ 

"Рател"                         

Председатель                               

Иванова Е.В.                                                

8(917)551-51-

02                                                      

20 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Профилактика 

межэтнических 

конфликтов 

115 Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Новому году. 

Подведение 

итогов 

досуг 

досугово

е 

меропри

ятие 

Досуговое 

мероприятие, 

посвященное 

Новому году. 

Подведение 

итогов 

26.12.2024 14.00 

Переве

донски

й пер., 

д.4, 

стр.1 

14+ 

АНО ЦРКиТ 

"Серебряный 

век"              

Бондарь М.Е.                           

89175113698              

25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

116 

Беседа "О мерах 

антитеррористич

еской 

безопасности" 

досуг беседа 

Беседа о 

мерах 

антитеррорис

тической 

безопасности 

27.12.2024 14.00 

Армянс

кий 

пер.,  

д.3-5 

стр.10 

14+ 

НП помощи 

ветеранам 

боевых 

действий 

"Вера и 

Доблесть"                                             

Саватева 

М.А.                                              

89857724512 

15 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

Противодействие 

идеологии 

терроризма 



33 
 
117 

Новогодний 

праздник 

"Спортивный 

дедушка Мороз" 

спорт 
соревнов

ания 

новогодний 

праздник для 

воспитаннико

в НКО 

27.12.2024 17.00 

Чистоп

рудный 

бул.,д. 

14, 

стр.1 

7-14 

АНО ЦРД 

"БГ Кодокан"                  

Косоротов 

С.А.                                 

89999809387 

20-25 

занимающиеся  

в 

НКО/представитель 

управы 

района/жители 

района, округа 

  

118 Новогодний 

турнир по 

настольному 

теннису с 

привлечением 

подростков, 

состоящих в 

КДНиЗП  

спорт турнир 

клубный 

турнир по 

настольному 

теннису 

28.12.2024 12.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

8-15 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                             

Мелоян А.А.                                          

25 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Профилактика 

правонарушений 

несовершеннолетн

их (КДН) 

119 

Беседа о 

преимуществах 

здорового 

образа жизни 

досуг беседа 

Беседа о 

преимуществ

ах здорового 

образа жизни 

28.12.2024 14.00 

Аптека

рский 

пер., 

д.3-22, 

стр.1 

14+ 

РОО ДЦ 

"Титан "                       

Президент                                                              

Мелоян А.А.                                           

8 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

Сохранение 

здорового образа 

жизни (АНК - 

против 

наркотиков) 

120 

Турнир по 

шахматам                               
досуг турнир 

Турнир по 

шахматам 
28.12.2024 13.00 

Чаплыг

ина ул., 

д.20, 

корп.4 

7+ 

НП СК 

"Гранит"                                                       

Таривердиев 

Э.М.                                      

89299915840                        

20 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

121 
Культурно-

досуговое 

мероприятие. 

Концертная 

программа 

"Новогодние 

желания" 

досуг 

концерт

ная 

програм

ма 

Культурно-

досуговое 

мероприятие. 

Концертная 

программа 

30.12.2024 18.00 

Старая  

Басман

ная ул., 

д.20, 

корп.12 

0+ 

ГБУ "ОКЦ 

ЦАО"                                              

Ветютнева 

В.Г.                                                       

89264637888                                

60 

занимающиеся  

в НКО/ 

представитель 

управы района/ 

жители района, 

округа 

  

 


